
Uchwała Nr 1316/141/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9

listopada 2004 r.

Data opublikowania: 09.11.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-11-09

Numer

uchwały
1316/141/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i tradycji w roku 2004 i udzielenia dotacji podmiotom, których oferty zostały wybrane.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 198 roku o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1)), art. 118 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.2)) oraz ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873, Dz. U. z 2004 r Nr 64, poz. 593 i Nr 116, poz. 1203) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert dotyczących realizacji zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i tradycji wybrano oferty następujących podmiotów dla realizacji niżej wymienionych zadań:

1) zadanie I – „Organizowanie lub uczestnictwo w festiwalach muzycznych, przeglądach muzycznych, koncertach na terenie

Mazowsza”

a) Stowarzyszenie Animacji Społeczno – Kulturalnych „Jestem” Radom

b) Polskie Towarzystwo Muzyki Dawnej Warszawa

c) Związek Harcerstwa Polskiego Sokołów Podlaski

d) Fundacja Świat Gawędy Warszawa

e) Stowarzyszenie Form Twórczych FULLTURA Warszawa;

2) zadanie II – „Organizowanie lub uczestnictwo w festiwalach teatralnych, przeglądach teatralnych”

a) Związek Harcerstwa Polskiego Ostrołęka

b) Stowarzyszenie Teatru Konsekwentnego Warszawa

3) zadanie III – „Organizowanie lub uczestnictwo w festiwalach filmowych, przeglądach”

- nie wpłynęła żadna oferta

4) zadanie IV – „Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową oraz ludową,

pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej”

a) Fundacja Ziarenko Warszawa

b) Instytut na Rzecz Edukacji Kulturalnej Warszawa

c) Wielkopolskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich Września

d) Krajowe Stowarzyszenie Pomocy Szkole Warszawa

e) Stowarzyszenie Rodzin Osadników Wojskowych i Cywilnych Kresów Wschodnich Warszawa

f) Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego SOLARIS Bodzanów

g) Stowarzyszenie Przyjaciół Bibliotek i Książki Ostroł

z up. Marszałka Województwa Arkadiusz Czartoryski Wicemarszałek



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


